М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ

«КАМ Ы Ш ИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА»
НЕМ ЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.09.2017г с.Камыши № 4 2

Об утверждении режима образовательного учреждения
в 2017-2018 учебном году

На основании Устава школы, решения Совета школы,
п р и к а з ы в а ю :

Установить следующий режим работы образовательного учреждения:
1 .Образовательное учреждение работает в одну смену
2.Расписание звонков:

1 урок 8.30-9.15
2 урок 9.25- 10.10
3 урок 10.20-11.05
4 урок 11.25-12.10
5 урок 12.35-13.20
бурок 13.30-14.15
7 УРОК . 14.25 -15.05

3.Режим работы школы:
1-8 классы -  5-дневная рабочая неделя;
9-11 классы -  6-дневная рабочая неделя;

4. На основании письма комитета Администрации Немецкого национального
района по образованию определить сроки учебных четвертей и график каникул:

Начало учебного года 2017-2018 г. -1 сентября 2017 г. (пятница).
Осенние каникулы 2017 г. - с 30.10.2017 г. по 06.11. 2017 г. — 8 дней;
Зимние новогодние каникулы 2017-2018 г. с29.12.2017 г. по 10.01.2018 год-13
дней;
Для обучающихся первых классов дополнительные каникулы с 19.02.2017 г. по
25.02.2018 г. -  7 дней;
Весенние каникулы 2018 г. - с 24.03.2018 г. по 01.04.2018 г. — 9 дней;
Летние каникулы с 1 июня по 31 августа 2018 года. -  92 дня

5.Итого учебных недель:
1 класс -  33 недели;
2,3,4,5,6,7,8,10 классов -  35
9,11 класс -  34 недели.

Директор М БОУ «Камы ишь

едел

В.И.Слепухин